
Podsumowanie sezonu driftingowego 2024  
Za nami najtrudniejszy w dotychczasowej karierze sezon driftingowy. 

Pomimo bardzo dobrego przygotowania kondycyjnego, logistycznego i technicznego, niestety wielokrotnie 
zawodziło auto, które odmawiało posłuszeństwa, a awaria goniła awarię… 


Choć liczby wyglądają imponująco: miliony kibiców na żywo oraz on-line w trakcie Driftingowych Mistrzostw 
Polski;  wielomilionowe zasięgi w social mediach z relacjami z DMP i innych imprez motoryzacyjnych z udziałem 
Karoliny, ponad 20 tys rozdanych kibicom plakatów i innych gadżetów podczas sezonu.. to jednak osiągnięcia 
sportowe tego sezonu wypadły poniżej oczekiwań Karoliny. 

 

To pokłosie budowania bardzo zaawansowanej technicznie maszyny driftingowej. Jesteśmy liderami, w 
budowaniu aut driftingowych, ale to wiąże się także ze sprawdzaniem maszyn w bojowych warunkach podczas 
zawodów. Tu często wychodziły kwestie i niuanse niemożliwe do zweryfikowania w warunkach 
warsztatowych. Każda taka awaryjna sytuacja zbliżała nas do dopracowania auta poprzez wyeliminowanie 
kolejnego błędu, ale niestety powodowała konieczność wycofania się Karoliny z kolejnej rundy zawodów. To 
było bardzo obciążające psychicznie dla zawodniczki broniącej tytułu Mistrzyni Polski w klasie kobiet oraz 
kogoś, dla kogo adrenalina płynąca z motorsportowej rywalizacji  to siła napędzająca do działania. 


To był także czas weryfikacji lojalności kibiców - a ci nie zawiedli !  Nawet jeśli Karolina nie startowała w 
zawodach, każdorazowo dostawała od nich psychiczne wsparcie, które nie pozwalało na „odpuszczenie” . 
Tłumy kibiców przychodziły do parku maszyn aby się spotkać, porozmawiać i podzielić słowem wsparcia z 
naszą  mistrzynią. Dla takich kibiców warto dalej  walczyć ! 


Auto trafiło w ręce najlepszych mechaników, którzy po zebraniu danych technicznych z całego sezonu już 
zaczną pracę nad przystosowaniem driftowozu do kolejnych startów. Tymczasem Karolina nie przestaje działać 
w innych sferach swojej zawodowej aktywności: ambasadorowanie fundacjom zajmującymi się ochroną i 
opieką nad zwierzętami; współpraca z organizacjami charytatywnymi, które w sposób konkretny pomagają 
chorym dzieciom lub innym grupom poszkodowanych przez nieprzewidziane zdarzenia losowe to tylko niektóre 
z codziennych aktywności Karoliny. 


Karolina została zaproszona do udziału w hitowym formacie międzynarodowego  producenta 
telewizyjnego Warner Bross. Program, który na świecie bije rekordy popularności, trafia do Polski, a 
Karolina będzie uczestnikiem jego pierwszej edycji!  „Eternal Glory” to reality show pokazujący 
zmagania utytułowanych sportowców w różnych dyscyplinach sportowych i wytrzymałościowych. 
Format będzie rozgrzewać emocje widzów głównej anteny TVN-u już podczas nadchodzącej zimy.  

Koniec sezonu driftingowego to początek innych, równie emocjonalnych wyzwań Karoliny, dlatego drodzy 
Partnerzy, dziękujemy za dotychczasowe i dalej liczymy na wasze wsparcie ! 



Wysokość ekwiwalentu reklamowego Karoliny Pilarczyk we wrześniu 


